Alle deelnemers

Regio marathon 3 - Eindhoven 04/11/2023

Daguitslag M1/M2/C1/C2/D

pos
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nr

Ci12
C1
C6
C4

C32

Cc29

C31

M36

M32

C13

M43

C26

C50

M49

M67

C30

D38

M30

M60

M26

M65
c7

M4a7

Cc61
D8

C68

M51

M48

C54

C55

M38

D22

C24

D18
M7

C18

M50

naam

Bavo Coremans
Henry Satter
Menno Mudde
Marnix van den Oever
Jens Klootwijk
Erik Agterdenbos
Pim Boere

Aart van Dalen
Jan van Breugel
Geert Antonis
Bart Kooyman
Jarno Schellekens
Hugo Hulleman
Hans Bleeker
Adriaan Provoost
Tom van Dijck
Lisa van Heel
Jaco Boere
Johan van Buuren
Jan de Koning
Ruud Vos

Tade Salverda
Gerjan Verhoeff
Stan Krewinkel
Claudia van Heel
Simen Weidenaar
Hans de Vos
Erwin Claassen
Bart van Gael
Djurre Evers

Ad Swinkels
Rosa Schlafke
Lars Vernet

Ethel Pennings- Graat
Marijn van Os
Rutger Snoek
Michael Boon

05/11/2023 07:48:38

woonplaats

HSA Hulst

HSA Zuilichem
HSA Eindhoven
HN1 Wijk en Aalburg
HN1 Eindhoven
HSB Goirle

HB1 Goirle

H65 Andel

H65 Woudrichem
HSB Reusel

H55 Elsloo

HSA Lommel
HSA Eindhoven
H60 Eindhoven
H60 Domburg
HA1 Moergestel
DA2 Zaltbommel
H45 Goirle

H60 Leerbroek
H60 Sittard

H45 Sint-Oedenrode
HSA Eindhoven
H50 Den Bosch
HN4 Eindhoven
D50 Zaltbommel
HB1 Eindhoven
H65 Boven-Leeuwen
H55 Maastricht
HSA Ravels

HB1 Bruchem
H70 Mierlo

DC2 Beek

HN3 Woerden
D50 Rijsbergen
H50 Eindhoven
HSA Eindhoven
H65 Oirschot

60rnd

sponsor
Stehmann Sport

Stehmann Sport

Stehmann Sport

Stehman Sport

Tuincentrum Wim Vos / VGR Verschoor

rnd grp pnt
25,1
21
18
17
16
15
14
13
12
11
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Seizoen: 2023/2014
Categorie:  Gewestelijk dames

Competitie: Regio marathon dames D t/m

04/11/2023

pos nr naam
D18 Ethel Pennings- Graat
D38 Lisa van Heel
D8 Claudia van Heel
D33 Lieke Splinter
Z1 Rosa Schlafke
D13 Tialda Gerritsma

o O WDN PP

05/11/2023 07:48:44

pnt
58,1
46,1
39
30,1
18
17
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Seizoen:
Categorie:
Competitie:
pos nr
1 C1
2 C4
3
4 C10
5 C4
6 C31
7 C17
8 C26
9 C50
10 C30
11 C29
12 C12
13 C13
14 C18
15 C25
16 C6
17 C33
18 C15
19 (o74
20 C27
21 C24

2023/2024

Gewestelijk heren C1

Regio marathon heren C1 t/m

04/11/2023

Nnaam
Henry Satter

Marnix van den Oever
C19 Teun van der Linden

Julian Kant

Bart Streefkerk
Pim Boere
Jochem Uithoven
Jarno Schellekens
Hugo Hulleman
Tom van Dijck
Erik Agterdenbos
Bavo Coremans
Geert Antonis
Rutger Snoek
Lars van de Griend
Menno Mudde
Bas van der Sluijs
Jens Klootwijk
Tade Salverda
Thijs van de Burgt
Lars Vernet

05/11/2023 07:48:45

pnt
83
63
50,1
49
49
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40,1
35
32
30
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251
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Seizoen: 2023/2024

m

2, 3

Categorie:  Gewestelijk heren C2 g g 2
Competitie:  Regio marathon Heren C2 t/m ) § i
04/11/2023 LN 4

o o =

pos nr naam pnt 1 2 3
1 C53 Djurre Evers 43,1 25 18

2 C61 Stan Krewinkel 25,1 25

3 Z3 Simen Weidenaar 21 21

05/11/2023 07:48:46 lvanl



m
Seizoen: 2023/2024 = 3
525
Categorie:  Gewestelijk masters M1 c 2 9
«Q [ (0]
Competitie:  Regio marathon masters M1 t/m  ~ N i
04/11/2023 LN 4
o o =
pos nr naam pnt 1 2 3

1 M5 Gijsbert Nieuwkoop 40,1 40

2 M9 Arno van der Veen 25,1 25

05/11/2023 07:48:47 lvanl



Seizoen: 2023/2024
Categorie:  Gewestelijk masters M2
Competitie:  Regio marathon masters M2 t/m
04/11/2023
pos nr naam
1 M36 Aartvan Dalen
2 M32 Jan van Breugel
3 MB30 Jaco Boere
4 M26 Jan de Koning
5 M43 Bart Kooyman
6 MA47 Gerjan Verhoeff
7 M49 Hans Bleeker
8 Mb51 Hans de Vos
9 M67 Adriaan Provoost
10 M60 Johan van Buuren
11 M65 Ruud Vos
12 M48 Erwin Claassen
13 M64 Pieter Pennings
14 M27 Gerard Adolfse
15 M66 Thierry Huberland
16 M38 Ad Swinkels
17 M7 Marijn van Os
18 M50 Michael Boon

05/11/2023 07:48:49

pnt
80,3
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